
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIAS DE 17 DE SETEMBRO DE 2014

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO. CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, e considerando o que

consta do Memorando n° 23440.500470/2014-07, RESOLVE:

N° 4737 - DISPENSAR, a pedido, a senadora LÚCIA MARIA FERREIRA LACERDA,

ocupante do cargo de Assistente em Administração, pertencente ao Quadro Permanente deste

IFSP, da Função Gratificada de Coordenadora de Apoio à Direção (FG-4) do Campus Presidente

Epitácio. a partir de 22/09/2014.

N° 4738 - DESIGNAR a servidora LÚCIA MARIA FERREIRA LACERDA, ocupante do cargo

de Assistente em Administração, pertencente ao Quadro Permanente deste IFSP, para a Função

Gratificada de Coordenadora de Apoio à Direção (FG-2) do Campus Presidente Epitácio. a partir

de 22/09/2014.

A/O--—

EDUARDO ANTÔNIO MODENA




